
     ZARZĄD 

DZIELNICY  XIV 

     CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.1.9.2016 

Uchwała nr  64/16 

Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny 

z dnia 11.02.2016 r. 
         

w sprawie delegowania radnych. 

 

 Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dn. 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) oraz uchwały nr VI/42/15 Rady Dzielnicy 

XIV Czyżyny z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

  Deleguje się radnego Pawła Meysztowicza do udziału w pracach komisji 

konkursowej wybierającej dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 182 w Krakowie, która 

odbędzie się w dn. 14.03.2016 r. w Wydziale Edukacji UMK, ul. Stachowicza 18 w 

Krakowie. 

§ 2. 

 Deleguje się radną Reginę Zadęcką do udziału w pracach komisji konkursowej 

wybierającej dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 185 w Krakowie, która odbędzie się 

w dn. 14.03.2016 r. w Wydziale Edukacji UMK, ul. Stachowicza 18 w Krakowie. 

 

§ 3. 

 Deleguje się radnego Jerzego Woźniakiewicza do udziału w pracach komisji 

konkursowej wybierającej dyrektora Szkoły Podstawowej nr 155 w Krakowie, która odbędzie 

się w dn. 21.03.2016 r. w Wydziale Edukacji UMK, ul. Stachowicza 18 w Krakowie. 

 

§ 4. 

 Deleguje się radnego Łukasza Cieślika do udziału w pracach komisji konkursowej 

wybierającej dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 14 w Krakowie, która odbędzie 

się w dn. 31.03.2016 r. w Wydziale Edukacji UMK, ul. Stachowicza 18 w Krakowie. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

           Marek Ziemiański 


